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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 03015029 - Pemrograman Lanjut 

: 3B 

 

 

Jadwal Kuliah R.FT301 Selasa 13:00-14:40 

Dosen : - RAHMI IMANDA, M.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 

 

Selasa 

26 Sep 2023 

kontrak kuliah, rps, pendahuluan python 37 
 

RAHMI IMANDA 

 

2 

 

Selasa 

3 Okt 2023 

 

peranan software language 

 

40 
  

RAHMI IMANDA 

 

3 

 

Selasa 

10 Okt 2023 

 

struktur kontrol dan oop 

 

37 
  

RAHMI IMANDA 

 

4 

 

Selasa 

17 Okt 2023 

 

exception handling 

 

33 
  

RAHMI IMANDA 

 

5 

 

Selasa 

24 Okt 2023 

 

collection 

 

35 
  

RAHMI IMANDA 

 

6 

 

Selasa 31 

Okt 2023 

 

collection lanjutan 

 

37 
  

RAHMI IMANDA 

 

7 

 

Selasa 

7 Nov 2023 

 

koneksi database dan tugas 

 

33 
  

RAHMI IMANDA 

 

8 

 

Selasa 

28 Nov 

2023 

 

operas file 

 

35 
 RAHMI IMANDA 
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Dosen : - RAHMI IMANDA, M.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
 

Selasa 

5 Des 2023 

 

GUI 

 

35 

  

RAHMI IMANDA 

 

10 

 

Selasa 

19 Des 2023 

 

konversi dari database ke excell 

38   

RAHMI IMANDA 

 

11 

 

Selasa 

26 Des 

2023 

 

archieve file 

 

34 
  

RAHMI IMANDA 

 

12 

 

Selasa 

2 Jan 2024 

  

31 
  

RAHMI IMANDA 

 

13 

 

Selasa 

9 Jan 2024 

 

  presentasi 

 

40 

  

RAHMI IMANDA 

 

14 
     

 

15 
     

 

16 
     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

RAHMI IMANDA, M.Kom 

presentasi 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015029 - Pemrograman Lanjut 

: 3B 

Dosen : RAHMI IMANDA, M.Kom 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 

   

1 1703015062 MUHAMAD ADIB TSABAT X V X X X X X X X X X X V 
   

2 15 

2 1803015301 RIO SISWANDI X V V X V V V X X V V X V 
   

8 62 

3 1903015006 MOHAMAD RIDHO RAMADHAN V V X V X V X V V V V X V 
   

8 62 

4 1903015240 RIO AKFIANDO V V V X V V X X X V X X V 
   

7 54 

5 2003015194 ALFAN NAUFAL RABBANY V V V X X V X V V V X X V 
   

8 62 

6 2003015234 AHMAT SETIAWAN V V V X X V X X X V X X V 
   

5 38 

7 2103015213 MUHAMMAD HENRY ADNAN X V X X V X X X X V X X V 
   

4 31 

8 2203015001 MALIK EMIR HAFTA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

9 2203015005 BAGAS RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

10 2203015009 SYAUQI THORIQ RAMADHAN V V V V V V V V V V V X V 
   

12 92 

11 2203015014 HARYO FATAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

12 2203015024 LINTANG AJENGSARI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

13 2203015029 ROMMY BUDIRACHMA SAPUTRA V V V V V V V V V V V X V 
   

12 92 

14 2203015034 AHMAD PADILAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

15 2203015036 MUHAMMAD RIZAL V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

16 2203015042 SITI RAHMA DAFINA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

17 2203015043 ABDUL RAHMAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

18 2203015047 YOGA BUDI SANTOSO V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

19 2203015053 ALI SUKMA WIJAYA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

20 2203015068 SALSABILA PUTRI DESRIANI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

21 2203015069 FAKHRI NUR MAJID V V V V V V X V V V V V V 

   
12 92 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015029 - Pemrograman Lanjut 

: 3B 

Dosen : RAHMI IMANDA, M.Kom 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 

   

22 2203015071 RAFFI KAMAL IKHSAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

23 2203015072 KHARISMA RAHMAWATI LUBIS V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

24 2203015079 ERZY HUNAFA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

25 2203015089 MUHAMAD KHALIL GIBRAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

26 2203015092 MUHAMAD YUSUF V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

27 2203015094 AHMAD BUKHORI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

28 2203015105 SULTHAN ATHA GHATHFAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

29 2203015109 DHENDY BAGUS PRIYANTO V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

30 2203015110 RAFLI ILHAM ADITIA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

31 2203015120 PUTRI RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

32 2203015121 FIRZA AUZAN V V V X V V V V V V X V V 
   

11 85 

33 2203015124 FATIH ZAIDAN AQIL V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

34 2203015130 AHMAD DZAKY V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

35 2203015133 VINA TRIALIZA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

36 2203015135 FERDI ZUKMAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

37 2203015138 TEDY HERMAWANTO V V V V X V V V V V V V V 
   

12 92 

38 2203015142 MUHAMMAD MIFTA DWI EFENDI V V V V V V V V V X V V V 
   

11 85 

39 2203015148 MUHAMMAD ILHAM ABDUL MUFID V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

40 2203015167 KHALIFAH SAFA RIZKY V V V V V X V V V V V V V 
   

12 92 

Jumlah hadir : 37.00 40 37 33 35 37 33 35 35 38 34 31 40 
    

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pemrograman Lanjut

3B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

RAHMI IMANDA, M.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1703015062 MUHAMAD ADIB TSABAT  0  0

 2 1803015301 RIO SISWANDI  80 0  0 E 24.00

 3 1903015006 MOHAMAD RIDHO RAMADHAN  0 0  60 E 30.00

 4 1903015240 RIO AKFIANDO  62 0  62 D 49.60

 5 2003015194 ALFAN NAUFAL RABBANY  82 20  0 E 28.60

 6 2003015234 AHMAT SETIAWAN  78 20  68 C 61.40

 7 2103015213 MUHAMMAD HENRY ADNAN  74 0  0 E 22.20

 8 2203015001 MALIK EMIR HAFTA  72 92  86 A 83.00

 9 2203015005 BAGAS RAMADHAN  90 87  80 A 84.40

 10 2203015009 SYAUQI THORIQ RAMADHAN  82 80  88 A 84.60

 11 2203015014 HARYO FATAH  94 0  92 B 74.20

 12 2203015024 LINTANG AJENGSARI  78 86  74 B 77.60

 13 2203015029 ROMMY BUDIRACHMA SAPUTRA  76 0  76 C 60.80

 14 2203015034 AHMAD PADILAH  70 83  71 B 73.10

 15 2203015036 MUHAMMAD RIZAL  86 90  78 A 82.80

 16 2203015042 SITI RAHMA DAFINA  76 85  86 A 82.80

 17 2203015043 ABDUL RAHMAN  78 92  84 A 83.80

 18 2203015047 YOGA BUDI SANTOSO  82 85  84 A 83.60

 19 2203015053 ALI SUKMA WIJAYA  80 93  86 A 85.60

 20 2203015068 SALSABILA PUTRI DESRIANI  76 87  86 A 83.20

 21 2203015069 FAKHRI NUR MAJID  76 88  74 B 77.40

 22 2203015071 RAFFI KAMAL IKHSAN  58 91  66 B 68.60

 23 2203015072 KHARISMA RAHMAWATI LUBIS  82 87  88 A 86.00

 24 2203015079 ERZY HUNAFA  88 87  82 A 84.80

 25 2203015089 MUHAMAD KHALIL GIBRAN  66 78  76 B 73.40

 26 2203015092 MUHAMAD YUSUF  78 85  78 B 79.40

 27 2203015094 AHMAD BUKHORI  86 92  76 A 82.20
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Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pemrograman Lanjut

3B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

RAHMI IMANDA, M.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2203015105 SULTHAN ATHA GHATHFAN  72 88  86 A 82.20

 29 2203015109 DHENDY BAGUS PRIYANTO  78 92  84 A 83.80

 30 2203015110 RAFLI ILHAM ADITIA  74 86  86 A 82.40

 31 2203015120 PUTRI RAMADHAN  38 86  50 D 53.60

 32 2203015121 FIRZA AUZAN  74 0  64 D 54.20

 33 2203015124 FATIH ZAIDAN AQIL  78 92  76 B 79.80

 34 2203015130 AHMAD DZAKY  82 91  76 A 80.80

 35 2203015133 VINA TRIALIZA  82 86  82 A 82.80

 36 2203015135 FERDI ZUKMAN  64 92  78 B 76.60

 37 2203015138 TEDY HERMAWANTO  84 86  86 A 85.40

 38 2203015142 MUHAMMAD MIFTA DWI EFENDI  76 80  78 B 77.80

 39 2203015148 MUHAMMAD ILHAM ABDUL MUFID  98 85  84 A 88.40

 40 2203015167 KHALIFAH SAFA RIZKY  66 86  72 B 73.00

RAHMI IMANDA, M.Kom

Ttd


